АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 М .  г о г о № [08 [

г.Ейск

Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела
муниципального контроля и противодействия

коррупции администрации муниципального образования
Ейский район по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в финансово-бюджетной сфере на 2021 год

В соответствии со статьей 269.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании статей 66, 69 Устава
муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить План контрольных мероприятий отдела муниципального
контроля и противодействия коррупции администрации муниципального
образования Ейский район по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в финансово-бюджетной сфере на 2021 год (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
и и т л П 1 к / О Т Т Т 1 Л Т Т 1 Т Л  'ТС» П а Т У А Л < Л И /Т Т 1 1 1 /0  ТТТТ/^»ТТ11Т/~\ТТ Г'О 'Т 'ТЛ / / Т Л и 'Т ,<=»Г-\иГ£»НГ\\

[ИЯ.

В.П. Ляхов

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

я f?я 55
. cd \

CQ
О  .O I

3 к *  , 0 . 0  g  VD )W Ч!
О rt о
о  Он u
о >яЯ Л

X X
„  о5 ЗЯ
я w яЯ
Я
Я

но

к
SоО.н£
О

О  и
я &5 й
С? Я
2 Я
5 s
§■ s  я ^ S « я —
>> 5ч- Я  * Я

Е  2 с

К О  §
’S я
н = к « я 0
О - 5Я
Я  О)
О  d  а- о0 Q3
S я
й  Оиз а, я я
1 ■ оа.няо

2чоа.н£ Я
® i  § ,я * о
сз ^  и
о- S ^

1Я О  Й  я  Й О
я о
3 s  «iw Я я

«яя
сз я оГО
03 >ы
£■ 4 Ю m

I  8.JL V-е- -О-
5 ^  w
^  S  >Я0 о я я-Q Н

1 Iя ч
5 2
■ 1
* §2 © «  о
^  Я ^ (Я-  я
я -0-я

£  5
s *  а .  ®2 н >» я я

о я

еЗ
я 5ей ® я gС( <и
О СО
Я  о
О  Он<и я

Й зК a s
3 й4 s
о  ^
Он g
Й ЯЯ  о
о  «  * 2

«  Я
^  л
&  w  CQ с
о  и ‘ а,U

кОVO
О

>я
Я

I
Я
Он
с

2й)н

* <и « м ч а е

Я
Я  >Я
^  2

■н з я
Я

о
Он

С с

и

О

я

X
3
я

н л
о

ю 5
оЗ с
Он я

Я
я

И
о &

&
РЭ

2

о
н я

я
о

И я
о а>

я
о

И о
Со VO
СО о

§ I
§ р

Й  оо  CQю & о с

a IS-J О
s  “
оЗ О
Он ^

1.2Он
<3 CN
■e'S

034
О  Я
Он о
о

я «
I *S4 <■> 2 « я w
f—' t*5

<U «®!

И  ^

2 5Ю «
Я
Он

2

§ |
н  *

в 8 Sv В-

гЗЯ
о  2
о

§  ш

оЗ

' Э 4

g S
£ w5 л
и  О ,
2  %  ч 5? ю е
«  «

s  §
и  о

8°5
g S
о  °3  °  С си

О  Н
S  О О ю

аЗ
J S  Он

1 2 3 4 5
обеспечения муниципальных нужд в
рамках национального проекта
«Образование»

3

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд в
рамках национального проекта
«Образование»

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей №4 имени профессора Евгения
Александровича Котенко города Ейска
муниципального образования Ейский район

2020 год февраль
2021 года

4

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд в рамках национального проекта
«Образование»

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№1 имени Семена Соболя города Ейска
муниципального образования Ейский район

2020 год март
2021 года

5

Проверка финансово-хозяйственной
деятельности учреждения и соблюдения
законодательства Российской Федерации
и иных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№2 имени Героя Советского Союза Анатолия
Васильевича Ляпидевского города Ейска
муниципального образования Ейский район

2020 год
■март

2021 года

6

Проверка предоставления и
использование субсидий из местного
бюджета на выполнение муниципального
задания и достоверности отчета об
исполнении муниципального задания

муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 34 города Ейска
муниципального образования Ейский район

2020 год апрель
2021 года

7

Проверка предоставления и
использование субсидий из местного
бюджета на выполнение муниципального
задания и достоверности отчета об
исполнении муниципального задания

муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 11 города Ейска
муниципального образования Ейский район

2020 год май
2021 года

1
1 2 3 4 5

8

Проверка финансово-хозяйственной
деятельности учреждения и соблюдения
законодательства Российской Федерации
и иных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд

муниципальное бюджетное учреждение
муниципального образования Ейский район
спортивная школа «Рассвет»

2020 год июнь
2021 года

9

Проверка финансово-хозяйственной
деятельности отдела и соблюдения
законодательства Российской Федерации
и иных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд

отдел по делам молодежи администрации
муниципального образования Ейский район 2020 год июль

2021 года

10

Проверка осуществления расходов на
обеспечение выполнения функций
казенного учреждения и их отражения в
бюджетном учете и отчетности

муниципальное казенное ' учреждение
дополнительного образования детский дом
творчества муниципального образовании Ейский
район

2020 год август
2021 года

11

Проверка осуществления расходов на
обеспечение выполнения функций
казенного учреждения и их отражения в
бюджетном учете и отчетности

муниципальное казенное учреждение
муниципального образования Ейский район
«Архив»

2020 год сентябрь
2021 года

12

Проверка осуществления расходов на
обеспечение выполнения функций
казенного учреждения и их отражения в
бюджетном учете и отчетности

муниципальное казенное учреждение
«Информационйо-методический центр системы
образования Ейского района»

2020 год
октябрь

2021 года

13

Проверка осуществления расходов на
обеспечение выполнения функций
казенного учреждения и их отражения в
бюджетном учете и отчетности

муниципальное казенное учреждение
муниципального образования Ейкий район
«Спортивная школа по футболу»

2020 год ноябрь
2021 года

14
Проверка предоставления и
использование субсидий из местного
бюджета на выполнение муниципального

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№15 города Ейска муниципального образования

2020 год декабрь
2021 года

)
<3

1 2 3 4 5
задания и достоверности отчета, об
исполнении муниципального задания

Ейский район

Начальник отдела муниципального
контроля и противодействия коррупции И.Л. Еременко

}
л